МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П Р И К А З

«£{_>> tJMAfUS 2022 г.

г. Владикавказ

О внесении изменений в приказ Министерства экономического развития
Республики Северная Осетия-Алания от 26 мая 2021 года № 32

«О создании постоянно действующей комиссии по поступлению и
выбытию активов Министерства экономического развития

Республики Северная Осетия-Алания»

В связи с кадровыми изменениями в Министерстве экономического
развития Республики Северная Осетия-Алания п р и к а з ы в а ю :

внести в состав постоянно действующей комиссии по поступлению и
выбытию активов Министерства экономического развития Республики
Северная Осетия-Алания, утвержденный приказом Министерства
экономического развития Республики Северная Осетия-Алания от 26 мая
2021 года № 32 «О создании постоянно действующей комиссии по
поступлению и выбытию активов Министерства экономического развития
Республики Северная Осетия-Алания» следующие изменения:

1. Ввести:
- Быкадорова Олега Алексеевича, первый заместитель Министра -
председатель комиссии;
- Батагову Жанну Таймуразовну, начальник отдела информационно
технического обеспечения и зашиты информации - член комиссии.
2. Должность Золоевой Зарины Асланбековны изложить в

следующей редакции: «ведущий советник отдела документооборота».

Министр 3. Кучиев

С приказом ознакомлены: